                              RD-FJ-SPEC2-001-1
ファイヤーレスジョイント
仕  様  書
２０２０年 ３月 ２３日
因幡電機産業株式会社
開発統括部
RD-FJ-SPEC2-001-1
  ‐ 1 ‐

全長 L
締付完了時
（mm）
本体
対辺寸法
（mm）
ナット
対辺寸法
（mm）
製品
重量
（g）
締め付け時の
延長ハンドル必
要の有無
FJ-635 6.35 48 17 19 100
不要
FJ-952 9.52 48 21 23 140
FJ-1270 12.70 53 24 27 195
FJ-1588 15.88 58 27 30 245
FJ-1905 19.05 64 32 35 365
一般用
RD-FJ-SPEC2-001-1
- 4 -
1-2-2．「ファイヤーレスジョイント（FJ-N）」

全長 L
締付完了時
（mm）
本体
対辺寸法
（mm）
ナット
対辺寸法
（mm）
製品
重量
（g）
締め付け時の
延長ハンドル必要
の有無
FJ-2222N 22.22 75 35 38 431
必要
FJ-2540N 25.40 86 38 41 540
FJ-2858N 28.58 87 41 46 698
FJ-3175N 31.75 95 46 50 878
FJ-3492N 34.92 101 50 55 1130
FJ-3810N 38.10 102 50 55 1002
一般用
RD-FJ-SPEC2-001-1
- 5 -
1-2-3．ファイヤーレスジョイント用保温材（型番 FJH）

全長 L
締付完了時
（mm）
本体
対辺寸法
（mm）
ナット
対辺寸法
（mm）
製品
重量
（g）
締め付け時の
延長ハンドル
必要の有無
FJ-952-SUS 9.52 48 21 23 140
不要
FJ-1270-SUS 12.70 53 24 27 195
FJ-1588-SUS 15.88 58 27 30 245
FJ-1905-SUS 19.05 64 32 35 365
FJ-2222-SUS 22.22 75 35 38 455 必要
2-2-2．ファイヤーレスジョイント用 UGA ソケットカバー（型番 FJ-UGAS）
 被覆銅管 SN-UGA の接続部に使用するファイヤーレスジョイント「FJ-SUS」用の保温材です。
銅管接続作業後、ファイヤーレスジョイント部に被せます。
適合「ファイヤーレスジョイント用 UGA ソケットカバー」